

Vadum Villaservice ApS

Søndermarken 9
9430 Vadum

CVR-nr. 35 78 14 12

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2021

Jørgen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vadum Villaservice ApS
Søndermarken 9
9430 Vadum

Telefon: 98271748

CVR-nr.: 35 78 14 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Jørgen Andersen

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværksvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 896.263, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.083.577.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets drift i 2020 har ikke været betydeligt påvirket af Covid-19, og det er ledelsens vurdering, at dette heller ikke vil være tilfældet i 2021. Udover forlængelse af frister for afregning af skatter og afgifter har selskabet ikke modtaget hjælpeforanstaltninger relateret til Covid-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.495.267	4.089.302
Personaleomkostninger	1	-3.220.003	-3.200.576
Resultat før af- og nedskrivninger		1.275.264	888.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-105.165	-133.608
Resultat før finansielle poster		1.170.099	755.118
Finansielle omkostninger		-18.083	-15.988
Resultat før skat		1.152.016	739.130
Skat af årets resultat		-255.753	-165.313
Årets resultat		<u>896.263</u>	<u>573.817</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		896.000	572.500
Ekstraordinært udbytte		0	415.000
Overført resultat		263	-413.683
		<u>896.263</u>	<u>573.817</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.163	277.329
Materielle anlægsaktiver	2	<u>172.163</u>	<u>277.329</u>
Deposita		17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>189.663</u>	<u>294.829</u>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	15.000
Råvarer og hjælpematerialer		<u>25.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.595	141.961
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.216	0
Andre tilgodehavender		103.695	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		150.263	596.763
Periodeafgrænsningsposter		15.553	22.527
Tilgodehavender		<u>576.322</u>	<u>761.251</u>
Likvide beholdninger		<u>2.202.453</u>	<u>1.116.061</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.803.775</u>	<u>1.892.312</u>
Aktiver i alt		<u>2.993.438</u>	<u>2.187.141</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		62.577	62.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>896.000</u>	<u>572.500</u>
Egenkapital	3	<u>1.083.577</u>	<u>759.814</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.914</u>	<u>3.085</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.914</u>	<u>3.085</u>
Leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>160.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Leasingforpligtelser	4	0	63.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.653	129.942
Selskabsskat		33.924	6.359
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	37.201
Anden gæld		<u>1.614.370</u>	<u>1.027.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.904.947</u>	<u>1.264.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.904.947</u>	<u>1.424.242</u>
Passiver i alt		<u>2.993.438</u>	<u>2.187.141</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	62.314	572.500	759.814
Betalt ordinært udbytte	0	0	-572.500	-572.500
Årets resultat	0	263	896.000	896.263
Egenkapital 31. december 2020	125.000	62.577	896.000	1.083.577

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	0	160.000
Langfristet del	0	160.000
Inden for et år	0	63.540
	0	223.540

5 Eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt tkr. 90. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 45.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.